[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«26»

	декабря

	2019
	г.
	 №
	2854

О внесении изменений
в постановление Администрации

города Когалыма от 29.10.2019 №2372
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации города Когалыма от 23.12.2019 №2798 «Об увеличении фондов оплаты труда работников муниципальных учреждений города Когалыма», Уставом города Когалыма:
1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма             от 29.10.2019 №2372 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников Муниципального казённого учреждения «Управление капитального строительства города Когалыма» (далее - Положение) внести следующие изменения:
1.1 в подпункте 5.1.1 пункта 5 Положения слова «одного месячного фонда» заменить словами «двух месячных фондов»;
1.2 приложение 1 к Положению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020.
3. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.
[image: image2.png]

Глава города Когалыма

Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
Подготовлено:
директор МУ «УКС г. Когалыма»

 Е.Ю.Гаврилюк
Разослать: КФ, ЮУ, УЭ, УИР, ОФЭОиК, МУ «УКС г. Когалыма», газета, Сабуров, МКУ «УОДОМС», прокуратура.
Приложение
постановлению Администрации

города Когалыма

от 26.12.2019 №2854
Схема

должностных окладов работников Учреждения
	№

п/п
	Наименование должности
	Группа должности
	Размеры должностных окладов (рублей)

	1.
	Директор
	руководитель
	8137

	2.
	Заместитель директора
	руководитель
	6498

	3.
	Главный бухгалтер
	руководитель
	6498

	4.
	Начальник отдела
	специалист
	5111

	5.
	Заместитель начальника отдела
	специалист
	4737

	6.
	Ведущий инженер, ведущий экономист
	специалист
	4364

	7.
	Инженер 1 категории
	специалист
	3757

	8.
	Бухгалтер, Экономист
	специалист
	3418

	9.
	Инспектор по кадрам
	работник, осуществляющий техническое обеспечение деятельности учреждения
	3100

_____________________
PAGE